
4 sovrum Villa till salu i Mijas, Málaga

Imponerande, lyxiga villor i Mijas, Malaga, på Costa del Sol.
Dessa spektakulära, fristående villor är fördelade på två nivåer. På bottenvåningen finns ett enormt
vardagsrum/matsal med fönster från golv till tak som ger tillgång till en stor uteservering. Ett fullt utrustat kök som,
beroende på dina önskemål, kan utformas som öppen planlösning eller separat från vardagsrummet. Här finns också
en gästtoalett, 1 sovrum med dubbelsäng och 1 komplett badrum. Tillgång till första våningen via en intern trappa
som erbjuder de återstående 3 rymliga sovrummen där vart och ett har ett komplett badrum.
Villan ligger på en enorm tomt med stora terrass- och balkongområden, fullt konditionerade trädgårdar med inbyggda
automatiska bevattningssystem, en underbar, privat pool & parkeringsplats för upp till 3 fordon inom tomten. Den har
också förinstallation för en hemautomation & video intercom. Varm och kall luftkonditionering finns som standard,
med möjlighet till golvvärme som extra. Automatiska, entréportar ger säker tillgång till & från fastigheten.
Dessa villor ingår i ett säkert bostadsområde som erbjuder högsta standard för modernt boende i denna exklusiva del
av Costa del Sol: ett klubbhus med gym, uppvärmd inomhuspool, jacuzzi, spa och loungeområden. Fastigheterna
ligger på stora tomter som varierar mellan 1 200m2 - 1 600m2 och har utformats och byggts med hjälp av de bästa
materialen och den mest avancerade utrustningen. De erbjuder eleganta inredningsutrymmen som kännetecknas av
en öppen planlösning och överdimensionerade fönster för att låta det naturliga ljuset fylla hemmet och därmed ge
den mest fantastiska utsikten över det omgivande landskapet. 34 oberoende villor som inte bara har en raffinerad,
arkitektonisk stil, utan också de ultimata bekvämligheterna & tjänsterna alla i närheten.
Beläget mitt i hjärtat av Costa del Sol, i ett vackert, naturligt landskap och bara några minuters bilresa från ett
fantastiskt urval av stränder, golfbanor och en mängd tjänster. Detta centrala läge innebär att det bara är 20 minuter
från Marbella, 25 minuter från Puerto Ban?s, 30 minuter från Malagas internationella flygplats och själva Malagas
kultur och spänning bara 40 minuter bort. I närheten finns några av de vackraste stränderna och vikarna och de
skyddade tallskogarna, sanddynerna i Artola-naturparken, den charmiga marinan Cabopino Marina och områdets
mest glamorösa strandklubbar.
Tillgänglig från 1 050 000 euro!
Tveka inte att kontakta oss nu & begära mer information! Vi talar ditt språk!

  4 sovrum   4 badrum   269m² Bygg storlek
  1.358m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.050.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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